MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ
CAMPUS ANGICAL DO PIAUÍ

EDITAL Nº 18, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2017

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí Campus Angical do Piauí no uso de suas atribuições legais,

torna público e homologa o resultado final referente ao Processo Seletivo Simplificado com vistas à contratação de professor substituto de

Educação Física, constante no Edital de Nº 15, de 29 de novembro de 2017, nos termos da Lei 8.745/93 (DOU 10/12/93) , e de suas

respectivas alterações.

CÓDIGO: 1
DISCIPLINA: EDUCAÇÃO FÍSICA
CAMPUS: ANGICAL DO PIAUÍ

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO (A)
PONTUAÇÃO

SITUAÇÃO PROVA
DE

TITULOS

PROVA DE
DESEMPENHO

DIDÁTICO
MÉDIA

1 1083566 MARCONI PEREIRA LIMA 28,00 94,93 61,47 APROVADO
2 1083442 DANIELLE BARBOSA SANTOS 26,00 94,67 60,34 CLASSIFICADO
3 1083271 LARISSE MARIA DE AQUINO SOARES COELHO 28,00 89,83 58,92 CLASSIFICADO
4 1083308 SARA FERNANDA SOUSA ALCANTARA 20,00 97,60 58,80 CLASSIFICADO
5 1083395 AGENOR FILHO DA ROCHA NOGUEIRA 18,00 97,33 57,67 CLASSIFICADO
6 1083518 THAIS ALVES NOGUEIRA 26,00 87,57 56,79 CLASSIFICADO

7 1083330 ANTONIO WILLIANS ALVES DO NASCIMENTO 18,00 95,50 56,75 CLASSIFICADO
8 1083561 JOAO HENRIQUE DA ROCHA DANTAS 16,00 96,43 56,22 CLASSIFICADO
9 1083459 RICARDO MACEDO MOURA 20,00 90,43 55,22 CLASSIFICADO
10 1083368 FRNCISCO LEMOS DE MELO NETO 20,00 90,10 55,05 CLASSIFICADO
11 1083556 BRUNO SOARES LIRA 12,00 91,83 51,92 CLASSIFICADO
12 1083384 ROMULO HENRIQUE DA SILVA FRANCO 10,00 88,30 49,15 CLASSIFICADO
13 1083555 BRENDA BRIGIDA ROCHA MARQUES 18,00 68,67 43,34 CLASSIFICADO
14 1083562 GLINNIA SLARA SILVA TEIXEIRA 14,00 70,00 42,00 CLASSIFICADO
15 1083363 MARIA SERGIANE RIBEIRO E SILVA 4,00 78,60 41,30 CLASSIFICADO
16 1083563 ANDERSON NUNES COSTA 14,00 65,43 39,72 CLASSIFICADO
17 1083328 LUZIA CLEIA DA SILVA 4,00 71,93 37,97 CLASSIFICADO

Angical do Piauí, 22 de dezembro de 2017.

JESSELINA SOARES DE SENA
PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA